

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy učebny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

CZ7005152462

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 908,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 908,46	21,00%	16 780,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 689,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy učebny

Místo:

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 908,46

HSV - Práce a dodávky HSV

46 933,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 234,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 673,12

997 - Přesun sutě

26 926,04

PSV - Práce a dodávky PSV

32 975,10

713 - Izolace tepelné

21 951,10

775 - Podlahy skládané

4 166,40

776 - Podlahy povlakové

6 132,20

777 - Podlahy lité

725,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy učebny

Místo:

Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 908,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV	46 933,36			
37	K	X02	Sleva za poškození vybavení školy	kpl.	-1,000	41 900,00	-41 900,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 234,20			
22	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	62,000	575,00	35 650,00
36	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	93,000	140,00	13 020,00
23	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	62,000	12,20	756,40
28	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	62,000	62,70	3 887,40
24	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	31,200	29,50	920,40
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 673,12			
18	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	62,000	109,00	6 758,00
21	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,860	492,00	915,12
D		997	Přesun sutě	26 926,04			
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,269	1 400,00	12 976,60
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	46,345	66,60	3 086,58
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,269	237,00	2 196,75
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,380	10,30	1 909,41
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,155	1 140,00	176,70
15	K	X01	Napytlování suti	kpl.	1,000	6 580,00	6 580,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	32 975,10			
D		713	Izolace tepelné	21 951,10			
25	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	62,000	21,20	1 314,40
35	M	RKW.104108	deska izolační podlahová STEPROCK HD4F 600x1000x50	m2	65,100	317,00	20 636,70
D		775	Podlahy skládané	4 166,40			
17	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	62,000	67,20	4 166,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776			Podlahy povlakové				6 132,20
3	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	62,000	49,40	3 062,80
13	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	20,600	149,00	3 069,40
D 777			Podlahy lité				725,40
27	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	62,000	11,70	725,40